
CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023 — 13/12/2023

Pregão Presencial nº 10/2023

Ref: Aquisição de equipamentos de informática, para Gabinetes de Vereadores e Departamentos da
Câmara Municipal de Hortolândia, em processo de padronização e uniformização dos equipamentos
Já existentes, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas do Termo de Referência
- Anexo | do Edital.

No dia 13 de Dezembro de 2023 às 09h, na Sala de Reuniões Oscar Ghiraldelli. localizada
nas dependências do prédio da Câmara Municipal de Hortolândia, com endereço na Rua Joseph Paul
Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP — CEP 13186-620. em audiência pública,
reuniram-se a Pregoeira, Senhora ROSELI CURCIO, nomeada pela Portaria nº 287/2023 de 17 de
Agosto de 2023, a Equipe de Apoio. Senhores, EDVALDO ROMANIN e ANDERSON GABRIEL
ROCHA PEREIRA, nomeados pela Portaria nº 207/2023 de 06 de Junho de 2023, e a Servidora
Millene Curcio, para a Sessão Pública do Pregão Presencial nº 10/2023 — do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL POR ITEM que tem como objetivo a Aquisição de equipamentos de
informática, para Gabinetes de Vereadores e Departamentos da Câmara Municipal de Hortolândia.
em processo de padronização e uniformização dos equipamentos Já existentes, conforme
especificações, condições e exigências estabelecidas do Termo de Referência - Anexo | do Edital.

Aberta a Sessão procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados

presentes, visando a comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática
dos demais atos de atribuição do Licitante, na seguinte conformidade: pf

É
Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel— Hortolândia/SP— CE: -620 OTel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp. leg.br

>



ESTADO DE SÃO PAULO

] EMPRESA | REPRESENTANTE CNPJ MEEPP—
|

CREDENCIADA
|

|

INTERQUATTRI
||

|CLAUDIO CESAR l05213235000185 não "
INFORMÁTICA E GRANDE |

TELECOMUNICAÇÕES |

H2 MARKET LTDA SERGIO RICARDO 49948403000156 SIM
]

| TUR " Ú "a "a|AUTOMATIZA BRASIL — |LEONARDODIASDE  [13833079000183 SIM
LTDA - ME [Souza | o(COTITECHCOMERCIAL — CARLOSEDUARDO |32303908000160 SIM
EIRELT NOGUEIRA BARROS ' | o "

Foi verificado e não houve envelopes apresentados no setor de Protocolo da Câmara
Municipal de Hortolândia.

A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento, declarando que os Licitantes
atendem plenamente os requisitos de credenciamento estabelecidos no Edital Pregão Presencial nº
10/2023 e realizou o recolhimento dos dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de

Habilitação. respectivamente.

A Pregoeira questionou se algum dos licitantes possuía alguma dúvida referente ao Edital ou
Procedimento Licitatório. sendo que os licitantes informaram não possuir quaisquer dúvidas.

Assim, após conferidos e rubricados pela Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio.
pela Servidora presente e pelos representantes dos licitantes presentes que todos os envelopes, de
Proposta e de Habilitação, estavam fechados e não violados, a Sra. Pregoeira determinou à
abertura dos envelopes nº 1 contendo as propostas.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas.

Assim com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio e da Servidora presente. a

Pregoeira examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de

execução, com aqueles definidos no Edital. As propostas de todos licitantes foram analisadas e

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP — CEP: 131
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br

De

h
/

&

C

vá
P



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

rubricadas pela Pregoeira, pela Equipe de Apoio. pela Servidora presente e pelos representantes dos
licitantes presentes.

Assim a Sra. Pregoeira declarou que os licitantes a seguir apresentaram as seguintes
Propostas, consideradas compatíveis com o Termo de Referência:

Ref: Aquisição de equipamentos de informática, para Gabinetes de Vereadores e Departamentos da
Câmara Municipal de Hortolândia, em processo de padronização e uniformização dos equipamentos
já existentes, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas do Termo de Referência
- Anexo I do Edital.

- ITEM 01

LICITANTE CNPJ ME/EPP VALOR
H2 MARKET LTDA 49.948.403/0001-56 SIM R$ 444.895,00
INTERQUATTRI INFORMÁTICA [o NÃO R$ 422.785,00

TELECOMUNICAÇÕES LTDA

AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME** |13.833.079/0001-83 SIM R$ 539.000,00

** A proposta do licitante AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME não apresentava em seu descritivo e catálogo
informação acerca da presenta de “HD adicional de, no mínimo, 1 TB, 7200rpm, SATA”. Consultando o departamento
Jurídico, em nome do Advogado Luiz Fernando de Toledo, a Equipe de Pregão foi orientada a considerar como válida a
proposta, até porque o item nº 17.4 do Edital diz“ (...) 17.4 A pregoeira, no interesse público, poderá sanar, relevar
omissões ou erros puramente formais observados no presente Pregão, desde que não contrariem a legislação vigente e
não comprometam a lisura da licitação, sendo possível a promoção de diligência destinada a esclarecer ou a
complementar a instrução do processo”.

- ITEM 02

LICITANTE CNPJ ME/EPP VALOR
H2 MARKET LTDA 49.948.403/0001-56 SIM R$ 54.420,00

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E 05.213.235/0001-85 NÃO R$ 47.375,00
TFLECOMUNICAÇÕES LTDA

AUTOMATIZA BRASILLTDA - ME |13.833.079/0001-83 SIM R$ 64.500,00

- ITEM 03

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP— CEP: 86-620
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

LICITANTE CNPJ ME/EPP VALOR
INTERQUATTRI INFORMÁTICA E — |05.213.235/0001-85 NÃO R$ 24.832,00
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

AUTOMATIZA BRASILLTDA-ME |13,833.079/0001-83 SIM R$ 23.600,00

H2 MARKET LTDA** 49.948.403/0001-56 SIM **R$ 86.112,00

** Verificou- se que a proposta do licitante H2º MARKET LTDA encontra-se incompatível com o especificado
no Termo de Referência. Assim a Pregoeira declarou desclassificada a proposta do licitante H2 MARKET LTDA.

- ITEM 04

LICITANTE CNPJ ME/EPP VALOR
H2 MARKET LTDA 49.948.403/0001-56 SIM R$ 6.048,00

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E — |05.213.235/0001-85 NÃO R$ 4.704.00
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

AUTOMATIZA BRASILLTDA - ME |13.833.079/0001-83 SIM R$ 3.840.00

- ITEM 05

LICITANTE CNPJ ME/EPP VALOR
H2 MARKET LTDA 49.948.403/0001-56 SIM R$ 30.687,00
COTITECH COMERCIAL EIRELI 32303908000160 SIM R$ 33.000,00

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E — |05.213.235/0001-85 NÃO R$ 38.334,00
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

AUTOMATIZA BRASILLTDA-ME |13.833.079/0001-83 SIM R$ 32.670.00

Assim com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio e da Servidora presente. a

Pregoeira selecionou os Licitantes para participação na Fase de Lances em razão do preço proposto,
nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº 10.520, de 17/07/2002. conforme
relação abaixo:

14,
Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP — CEP: 13186-620

Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br



- ITEM 01

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTO

ESTADO DE SÃO PAULO
NELANDIA

EMPRESA
H2 MARKET LTDA

VALOR ——
|

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES
LTDA
|AUTOMA A BRASIL LTDA - ME

- ITEM 02

Po EMPRESA | VALOR
|H2 MARKET LTDA |

" :INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES —
|

|

LTDA
:

| o R$ 47.375,00)
AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME ms " ' RS 64.500,00,

ITEM 03

" EMPRESA | VALOR
|INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES — |

LTDA - |

=[AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME |

ITEM 04

|

—

EMPRESA VALOR
|H2 MARKET LTDA

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES | |

LTDA
|

AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME |

"
ITEM 05

" EMPRESA VALOR
COTITECH COMERCIAL EIRELI
H2 MARKET LTDA R$ 30.687,00)
AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME

R$ Ea Ú
R$32.670.00,

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP —

Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br
43186-620

= ”P



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA GR

ESTADO DE SÃO PAULO

A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

ITEM 01

FASE DE LANCES
—

EMPRESA ' VALOR |

'AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$422.000.00]
H2 MARKET LTDA | R$ 419.000,00] "INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES —

|
]

LTDA " o |

— R$399.000,00 ' o|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME | —R$ 398.000,00 NOIH2MARKETLTDA
=

| R$ 390.000,00 oINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES
||

LTDA " " Ú —
R$370.000.00 |AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME |

H2 MARKET LTDA
INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES |

LTDA
|

Prosseguiu-se para a negociação do preço da menor oferta, porém o representante do
licitante INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA. Assim o valor
após negociação é:

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES
LTDA

ITEM 02

R$ 369.985,00

" FASE DE LANCES

" — EMPRESA | VALOR —
J|AUTOMATIZA BRASIL LTDA- ME " R$46.000.00//

|H2 MARKETLTDA | " R$ 45.500,00]
!INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES

Ú ms ]

LTDA | R$ 43.000,00
:J|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME

-
| R$42.900,00] MN|H2 MARKET LTDA | DECLINA

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES | | To '
|LTDA

: i Ú —) R$ 40.000,00 o EdAUTOMATIZA BRASIL LTDA- ME | DECLINA-- 1
//

JINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES | |

LTDA — R$ 40.000,00 MELHOR OFERNA

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/S)
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br

CEP: 13186-620, L



|

|

Í

Fis
|

|

|

Processo Nº. L i

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIZE
ESTADO DE SÃO PAULO

Prosseguiu-se para a negociação do preço da menor oferta, porém o representante do
licitante INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA, porém o

representante do licitante argumentou não haver margem para negociação.
negociação é:

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

ITEM 03

Assim o valor após

R$ 40.000,00

[

|
FASE DE LANCES[= EMPRESA ]

IINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES ||

LTDA RS 23.000,00
AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME |

" :INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES — |
LTDA

Ú :
| R$21.000,00/ 'AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME e R$20.990,00// "IINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES | |

ILTDA | R$ 19.900,00 |JAUTOMATIZA BRASIL LTDA-ME R$ 19.890,00] eINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES
| |

LTDA | R$18.800,00// ||AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$18.500,00/ eINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES
LTDA RS 17.560,00 oAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 17.500,00] - NeINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES | |

LTDA
=

| R$ 16.600,00
—JAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME

| R$ 16.590,00 ' me.INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES | |
1

ETDA : " "| — R$16.500,00 ' —|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME | o DECLINA .| jartigos 44 $ 2º e 45 $ 3º
|

[da Lei Complementar nº
|

| 123/2006 - critério de
| desempate, preferência de

| | contratação para as
microempresas e

|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME | R$ 16,499.00 porte — até 5%
empresas de pequeno

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/S)
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br



| Cômp inicial Hortolandia
j

Fis |

| Processo Nº. 1 |

] Rubrica.
LD.CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

ITEM 04

FASE DE LANCES =
" ' EMPRESA

—

H2 MARKET LTDA |

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES |

LTDA = : ' "
| R$ 3.600,00 o AdAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME | R$ 3.590,00 " —)INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES |

LTDA " |

— R$3.400,00 " oAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME " R$ 3.390,00) " SeINTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES Í

LTDA
" | R$ 3.219,20 o oAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 3.200,00

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES
LTDA " R$ 3.168,00)
|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 3.160,00
INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES | |

|

LTDA R$ 3.152,00]
"AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME

" |DECLINA
artigos 44 $ 2ºe 45 $ 3º

| da Lei Complementar nº
123/2006 - critério de
desempate, preferência de
contratação para as
microempresas c
empresas de pequeno

AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 3.151.00)porte — até 5%

ITEM 05

FASE DE LANCES
Ú "EMPRESA | VALOR CNNCOTITECH COMERCIAL EIRELI

|

R$ 30.650,00
"AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 30.600,00

" "IH2 MARKETLTDA R$ 30.500,00, '[COTITECH COMERCIAL EIRELI -R$30.450,00
"AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 30.440,00 " )|H2 MARKET LTDA R$ 30.000,00 "COTITECH COMERCIAL EIRELI R$ 29.950,00

—AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 29.940,00
|

|H2 MARKET LTDA R$ 29.900,00) sm.JCOTITECH COMERCIAL EIRELI R$ 29.890,00
|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 29.800,00 oH2 MARKET LTDA " " " R$ 29.750,00 o[COTITECH COMERCIAL EIRELI

| —
R$2974000]

||AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 29.730,00 " Ao

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP — ::
13186

o -Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br



|
Câmar

É CNA totâncii;

| es He

CÂMARA MUNICIPAL DE moRTOf Tico
ESTADO DE SÃO PAULO

H2 MARKET LTDA
'

|

R$ 29.700,00] 'COTITECH COMERCIAL EIRELI | R$ 29.670,00] : —AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 29.650,00
H2 MARKET LTDA -R$29.500.00 ' —|COTITECH COMERCIAL EIRELI

E R$ 29.480,00
—|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME | R$ 29.400,00 " o|H2 MARKET LTDA

: ' | R$29.350,00] o|coTITECH COMERCIAL EIRELI | R$ 29.300,00)
" ss.AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME | R$ 29.200.00 " o)H2 MARKET LTDA o R$29.000,00 —|COTITECH COMERCIAL EIRELT

: ) o R$288800a|
JAUTOMATIZA BRASILLTDA-ME

— NS — R$28.700.00] —|H2 MARKET LTDA
' R$ 28.600,00) " o|COTITECH COMERCIAL EIRELI o —

R$28.500,00
JAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME : R$ 28.400,00 MSH2 MARKET LTDA R$ 28.250,00 aCOTITECH COMERCIAL EIRELI | R$ 28.000,00]
|AUTOMATIZA BRASIL LTDA-ME | R$ 27.900,00
H2 MARKET LTDA R$ 27.700,00] e|COTITECH COMERCIAL EIRELI

-
R$ 27.500,00

:|AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$27.300,00] " "H2 MARKET LTDA R$ 27.000,00 "“COTITECH COMERCIAL EIRELI
:

R$ 26.800,00
" MNAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME DECLINA

H2 MARKET LTDA | R$ 26.700,00 NSCOTITECH COMERCIAL EIRELI R$26.650,00] |

H2 MARKET LTDA R$ 26.600,00 oCOTITECH COMERCIAL EIRELI RS 26.590,00 eH2 MARKET LTDA RS 26.500,00 " "COTITECH COMERCIAL EIRELI R$ 26.490.00|
: —|H2 MARKET LTDA

' DECLINA
|COTITECH COMERCIAL EIRELI " ' —

R$26.490,00)MELHOR OFERTA

Durante a fase de lances a Pregoeira informou os licitantes em relação ao fato de que os
lances devem ser formulados de forma responsável e com valor exequível, de forma a não prejudicar
a execução do contrato, o qual será objeto de rígida fiscalização por parte desta Casa, conforme
exigências previstas no Termo de Referência - Anexo |.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel— Hortolândia/SP— CEP: 13186-: 620
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOL

|

|

ESTADO DE SÃO PAULO

Declarada encerrada a etapa de lances e de negociação, a classificação final é:

ITEM 01

[Classificação |Licitante B' vator "
: —Tr |INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES R$ 369.985.00]

[os
= = = a2º |H2 MARKET LTDA R$ 390.000,00

3 |AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME  R$398.000.00,

ITEM 02

Classificação Licitante
" "T |INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES — | R$40.000,

Ê —
LTDA o |

2º |AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME |

3º H2 MARKET LTDA

ITEM 03

Classificação Licitante
Ú Valor o1 |AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 16.499,0029 INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES R$ 16.500,00

LTDA " —)

ITEM 04

[Classificação Licitante
1º JAUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME

2º INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES —|
| LTDAez ""3 H2 MARKET LTDA

Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br
Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP — CEP: 13186-620 +

”. Ô 2



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA.É
ESTADO DE SÃO PAULO

ITEM 05

Classificação |Licitante ” " " o
| " Tvator NS |

T
—

— |coTITECH COMERCIAL EIRELI R$26.40.0.00]
2º H2 MARKET LTDA R$ 26.500,00]
EM AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME T R$27.300,00)
[4º INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES — =| R$ 38.334,00

LTDA

Declarada encerrada a fase de lanes e negociação, em sequência, a Pregoeira realizou a
abertura dos Envelopes nº 2 — habilitação somente dos Licitantes melhores classificados em seus
respectivos itens, INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA,
AUTOMATIZA BRASIL LTDA — ME e COTITECH COMERCIAL EIRELI , para verificação

quanto ao atendimento dos requisitos estabelecidos em Edital.

Analisados e examinados. através de sites disponibilizados para conferências de veracidade
dos documentos, além de realizações de consultas para verificação de impedimentos ou sanções. Os
documentos de habilitação apresentados pelas vencedoras foram declarados em conformidade pela
Pregoeira, membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição dos Licitantes para vista e rubrica.

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados

pela Pregoeira, pela Servidora presente e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à

disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

Em decorrência da habilitação, foi declarado o seguinte resultado:

ITEM 01

>Classificação
—

[Licitante
|

"
—Tvator "

r |INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES R$ 369.985,õ
| LTDA |

|
| |

ã, R$ 390:000,o
Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel— Hortolândia/SP- CEP: 13186-6:

V

“.
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br

—— O



ESTADO DE SÃO PAULO

|
FubricaCÂMARA MUNICIPAL DE HORTOL
Processo Nº.

3 AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 398.000,00

ITEM 02

[Classificação Licitante Valor oT INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES — | R$ 40.000,00]
L PR o |

Po AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME
|a H2 MARKET LTDA |

ITEM 03

Classificação — Licitante
Ú " Valor

Ú
|

1º AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME R$ 16.499,00)

2º INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES R$ 16.500,00)
| LTDA o
ITEM 04

[Classificação Licitante "
" Valor " |

1º |AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME
| 151.00)

o INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES |
| R$ 3.152,00

|

' LTDA
Ú

| o3 |H2 MARKET LTDA | R$ 6.048,00

ITEM 05

Classificação — Licitante
' Valor " 'E |

1 COTITECH COMERCIAL EIRELI R$ 26.490,00|2º H2 MARKET LTDA R$ 26.500.00.

3º |AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME | —R$27.300,00]

4º [INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES —
|

|JLTDA ]d

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP - CÉR;

Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.brPr

R$ 38.334,00

:

el 4
À"



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA &C

ESTADO DE SÃO PAULO

Após disponibilização da documentação de habilitação dos licitantes melhores classificados
em seus respectivos itens para conferência por parte dos demais licitantes presentes, os licitantes

presentes foram consultados acerca do interesse de interpor recurso. em conformidade com o Art. 4º,
inciso XVII da Lei do Pregão.

Não houve por parte dos licitantes presentes interesse na interposição de recursos.

Assim, não havendo manifestação de recursos, a Sra. Pregoeira ADJUDICOU os seguintes
objetos:

ITEM 01: INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA

ITEM 02: INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA

ITEM 03: AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME

ITEM 04: AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME

ITEM 05: COTITECH COMERCIAL EIRELI

A Pregoeira solicitou aos licitantes melhores classificados em seus respectivos itens.
INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA, AUTOMATIZA
BRASIL LTDA- ME e COTITECH COMERCIAL EIRELI. o envio da proposta readequada
através do e-mail licitacao(mhortolandia.sp.leg.br, cabendo ao Licitante realizar a confirmação de
recebimento do e-mail, contendo a proposta readequada, por parte da Pregoeira.

]
Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP — CE! 3186-620

Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br

pº



Cá al
Hortolã

| camaTs nicipal Hortoláne

Fis
ij

H

j Processo Nº.

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA É
ESTADO DE SÃO PAULO

Nada mais havendo a tratar, a Senhora Pregoeira declarou encerrada a reunião às 13h40.

sendo lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme. é assinada pela Pregoeira. pelos
membros da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes relacionados, que declararam concordar
com todos os seus termos.

,

1

"e (AV/A
Edvaldo Romani

Equipe de Apoio

Julio
derson Gabriel Rocha Pereira

Equipe de Apoio

Licitantes Presentes:

< 2 ã —.,RIEMAÉA Z r UÉSERGIO RICARDO TURCI nH2 MARKET LTDA
|

j

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel — Hortolândia/SP — CEP: 13186-620
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia.sp.leg.br

í

OO



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

LEONARDO DIAS DE SOUZA

AUTOMATIZA BRASIL LTDA ME

ãoÃO Z,CLONOO A LADZZZARIOS EDUARDO NOGUEIRA BARROS
COTITECH COMERCIAL EIRELI

HauoloÁtao
CLAUDIO CESAR GRANDED|

INTERQUATTRI
NEONATIOA

E TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, nº 250, Parque Gabriel— Hortolândia/SP— CEP: 13186-620
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandia. sp.leg.br


